

## KILPAPURJEHDUKSEN TOIMITSIJOIDEN TILAUSKURSSIT

Suomen purjehdus ja Veneily järjestää vuosittain vähintään kurseja kilpapurjehduksen kilpailutoimihenkilöiden koulutuksen kaikille osa-alueille. Kurssit pidetään tuolloin SPV:n kilpapurjehdustoimikunnan järjestämissä paikoissa.

Tällainen toimitsijakurssi voi olla myös **tilauskurssi**. Kurssia ei tällöin pidetä SPV:n päättämässä tiloissa vaan seura tai yhteisö, joka järjestää tilauskurssin huolehtii tiloista, materiaaleista, audiovälineistöstä ja tarvittavasta ruokailusta. Kurssin toteuttaa ja vastaa SPV:n **liittokouluttaja**.

Näin voidaan myös rakentaa helposti alueellista yhteistyötä seurojen välille, kun samalla vahvistetaan seuran sisäistä tietotaitoa. Tilauskurssin kouluttajien matka- ja majoituskustannukset maksaa järjestävä seura suoraan kouluttajalle hyväksyttävää matkalaskua vastaan. Tilauskurssin muista kuluista vastaa järjestävä seura ja samoin kuin kurssin mahdollisesta osallistumismaksusta.

**Tilauksurseja** voidaan järjestää seuraavasti:

KILPAILUJÄRJESTÄJÄ	ALUETUOMARI
KILPAILUPÄÄLLIKKÖ	KANSALLINEN TUOMARI
REGATTATOIMISTO	EROTUOMARI
manage2sail	

Kurssin voidaan järjestää kirjallinen tai suullinen koe. Kurssin jälkeen pätevyyttä hakevan tulee täyttää myös SPV:n muut käytännön pätevyysvaatimukset, jotka löytyvät kokonaisuudessaan SPV:n sivuilta.

### TARVITTAVA TILA JA VÄLINEET

- Riittävä tila pöytineen ja tuoleineen
- Flappitaulu ja tusseja (tai liitutaulu)
- Dataprojektori ym. välineistö
- Tarvittava kirjallinen materiaali jokaiselle osallistujalle (sääntökirja)
- Internet-yhteys



### TILAUSKURSSIN TOTEUTUS

Seuran, jolla on tarvetta tilauskurssiin kurssiin kannattaa ensin kartoittaa alueensa muiden seurojen tarpeet ja näin saada mahdollisesti lisää kurssilaisia, jolloin kustannukset/kurssilainen laskee. Tilauskurssin voi toteuttaa seuran sisäisenä kurssina tai avoimena, myös muiden seurojen jäsenille avoimena kurssina. Tällöin kurssi merkitään myös SPV:n tapahtumakalenteriin. Seuran oltua yhteydessä SPV:n koordinaattoriin, kilpapurjehdustoimikunta etsii sopivan kouluttajan, joka sitten sopii ajankohdasta ja muista yksityiskohdista järjestävän seuran kanssa.

**OTA YHTEYTTÄ:** Pinja Harjunpää 040 5337369 pinja.harjunpaa@spv.fi